[bookmark: _Hlk181170480]UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ BA DINH

Số:       /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ba Dinh, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

	Để thống nhất một số các nội dung liên quan về việc sử dụng nguồn vốn thực hiện các dự án cuối năm 2025; UBND xã tổ chức cuộc họp do đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã chủ trì.
	1. Thành phần
	- Đồng chí Pham Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã (chủ trì);
	- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã;
	- Trưởng, phó Phòng Kinh tế xã.
	2. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 10/9/2025 (Sáng thứ 4)
	3. Địa điểm: Tại phòng họp BCHQS xã
4. Nội dung: Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung cuộc họp.
[bookmark: _GoBack]	Kính đề nghị các thành phần tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm quy định để cuộc họp thành công tốt đẹp./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.
	               TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi